济 南 市 人 民 政 府
济政字 〔2025〕2号

济南市人民政府
关于公布第十四批济南专业技术

拔尖人才名单的通知

各区县人民政府,市政府各部门 (单位):
为深入实施人才强省会战略,加快建设黄河流域人才集

聚高地,不断激发人才创新创业创造活力,充分发挥各类人
才对经济社会发展的引领支撑作用,根据济南专业技术拔尖
人才选拔管理有关规定,经评审认定,确定于涛等128人为
第十四批济南专业技术拔尖人才,现予公布。

济南市人民政府

2025年1月21日

—1—

(联系电话:市委人才办,51701131)

(此件公开发布)

—2—

第十四批济南专业技术拔尖人才名单

(共128人,按姓氏笔画排序)

于 涛

慧海文化科技 (山东)有限公司

于义杰

山东省绿色资本投资集团有限公司

于生丹 (女)

济南特殊教育中心

于忠海

济南市勘察测绘研究院

于婷娟 (女)

济南市林果技术推广和产业服务中心

马 超

中华全国供销合作总社济南果品研究所

王 军

山东建筑大学

王 毅 山东钢铁股份有限公司

王文亮 山东省农业科学院

王可良 山东交通学院

王立亚 山东建科建筑材料有限公司

王庆民 齐鲁制药有限公司

王宏耀 山东天力能源股份有限公司

王孜健 山东高速集团有限公司

王其欣 济南莱芜高庄法律服务所

王维霞 (女)济南市园林绿化工程质量与安全中心

王鲁静 (女)山东泰星新材料股份有限公司

—3—

王端鹏 济南日报报业集团

亓秀昌 山东华冠智能卡有限公司

车君华 济南职业学院

卞孝明 济南市章丘区人民医院

史 军 济南二机床集团有限公司

左传宝 济南市济阳区农业农村发展服务中心

冯化新 山东汇达新型建筑材料有限公司

冯培明 山东省济南市齐鲁公证处

邢 福 国家电投集团山东能源发展有限公司

邢菁华 (女)华商科技创新发展 (济南)中心

师 彬 山东第一医科大学附属颈肩腰腿痛医院

吕桂菊 (女)山东工艺美术学院

朱 强 山东省立医院

朱俊科 齐鲁师范学院

伍玉振 济南市委党校

延 磊 (女)济南广播电视台

刘 强 济南市第四人民医院

刘文玉 济南希润自动化科技有限公司

刘亚伟 济南市槐荫区文化和旅游局

刘华军 山东财经大学

刘安昌 山东大学齐鲁医院

刘福强 山东省济南汇文实验学校

—4—

闫洪枚 (女)山东金钟科技集团股份有限公司

孙 钊 众阳健康科技集团有限公司

苏 强 济南二机床集团有限公司

苏 酩 (女)山东省中医药研究院

李 红 济南市燕柳小学

李 芳 (女)济南市章丘区博物馆

李 猛 济南市中融媒集团有限公司

李 鑫 (女)济南财金投资控股集团有限公司

李大伟 山东省药学科学院

李大勇 山东非金属材料研究所

李玉宝 山东金宇信息科技集团有限公司

李玉梅 (女)济南市农业技术推广服务中心 (济南市乡

村振兴服务中心)

李运伦 山东中医药大学附属医院

李忠民 山东银鹰炊事机械有限公司

李学成 山东电力设备有限公司

李新蕊 (女)济南市疾病预防控制中心

杨向东 (女)山东大学齐鲁医院

杨景晁 山东省畜牧总站

来庆国 山东大学第二医院

肖 岛 山东北成环境工程有限公司

肖 衡 山东省建设建工 (集团)有限责任公司

—5—

吴 丹 (女)济南大学

汪先锋 山东省生态环境监测中心

宋文涛 中国重汽集团济南动力有限公司

宋德鹏 山东力冠微电子装备有限公司

张 岩 山东省地质科学研究院

张 妹 (女)济南市章丘区委党校

张 强 山东省公共卫生临床中心

张 蓓 (女)济南工程职业技术学院

张 群 (女)济南市人民检察院

张 燕 (女)山东奥克斯畜牧种业有限公司

张光永 山东省千佛山医院

张进军 济南市平阴县玛钢厂

张金铃 (女)济南市长清区青益志愿服务中心

张挪威 (女)瑞森新建筑有限公司

张洪伟 济南市儿童医院

张锋泉 济南市中心医院

陈长礼 济南日报报业集团

陈安庆 山东凯迪坤驰汽车销售服务有限公司

陈学群 山东省水利科学研究院

范 寅 济南金浦金融科技股权投资基金合伙企业

(有限合伙)

尚小雷 山东金铸基药业有限公司

—6—

尚启元 山东省网络作家协会

金 华 (女)济南市妇幼保健院

金 哲 山东北辰机电设备股份有限公司

周 东 济南市规划设计研究院

周国宏 济南市南山西营街道枣林小学

周春苹 (女)中国航空工业集团公司济南特种结构研究所

郑向伟 山东师范大学

孟丽丽 (女)济钢集团有限公司

赵 磊 山东省化工研究院

赵红洋 济南市中心医院

赵国锋 山东钢铁股份有限公司

赵海滨 山东大学

赵登超 山东省林业科学研究院

胡 涵 济南市计量检定测试院

姜腾龙 山东省济南生态环境监测中心

宫 珂 (女)

山东省教育科学研究院

祝清芬 山东省食品药品检验研究院

秦 伟 山东大学

袁园园 (女)济南市农业科学研究院

夏庆华 山东省立医院

倪艳亭 (女)山东省宏观经济研究院

徐 琳 济南市美术馆 (济南画院)

—7—

高 珂 山东省农业发展信贷担保有限责任公司

高月锋 济南市历城第二中学

高国华 山东高速集团有限公司

高莎莎 (女)济南市体育运动学校 (济南第五十中学)

郭 波 山东省计量科学研究院

郭 雷 济南迈科管道科技有限公司

郭保林 山东省交通科学研究院

曹守新 《山东社会科学》杂志社

曹桂云 (女)山东宏济堂制药集团股份有限公司

崔 波 齐鲁工业大学 (山东省科学院)

崔东旭 山东建筑大学

彭立果 山东产发源创股权投资管理有限公司

董建霞 (女)济南社会科学院

董傲囡 (女)济南出版有限责任公司

蒋 彬 山东冠匠教育有限公司

韩 克 济南市钢城区蟠龙梆子剧团

韩士元 山东女子学院

韩光旭 济南市莱芜悦启艺术培训学校

傅立海 中国移动通信集团设计院有限公司山东分

公司

路世强 济南邦德激光股份有限公司

路林超 济南市公安局

—8—

綦书纬 山东政法学院

潘 杰 山东圣义律师事务所

潘章斌 济南市供排水监测中心

薛振龙 济南轨道交通集团有限公司

—9—

 抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监

委,济南警备区,市法院,市检察院。
各民主党派市委,市工商联。

 济南市人民政府办公厅 2025年1月21日印发

—01—